ПРОТОКОЛ РАЗНОГЛАСИЙ
к договору энергоснабжения/ договору купли-продажи электрической энергии (мощности) от     №

г. Мурманск			 	     		                                                                                                                                            «   »                 202 г.

[bookmark: _GoBack]Акционерное общество «АтомЭнергоСбыт» (АО «АтомЭнергоСбыт»), именуемое в дальнейшем «Гарантирующий поставщик», в лице ______________________________________________________________________________________филиала «АтомЭнергоСбыт» Мурманск ______________________________________________, действующего на основании ________________________________, с одной стороны, и
            Наименование организации_____________________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Потребитель/Покупатель», в лице_____________________________________________________________________________________, действующего на основании _______________________________________________________________________________________, с другой стороны,
совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий Протокол разногласий от (дата) к договору энергоснабжения/ договору купли-продажи электрической энергии (мощности) от                  №                   (далее – Договор) о нижеследующем:
1.
	№ пункта договора
	Редакция Гарантирующего поставщика
	Редакция Потребителя/Покупателя

2. Настоящий протокол разногласий является неотъемлемой частью Договора, составлен и подписан в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
3. Все остальные пункты Договора, не отраженные в настоящем протоколе разногласий, сохраняются в неизменном виде.

	Гарантирующий поставщик:
АО «АтомЭнергоСбыт»

_____________________________ И.О.Фамилия

	Потребитель/Покупатель:
Наименование организации

 _____________________________И.О.Фамилия

2

Гарантирующий поставщик_____________________________________                                           Потребитель (покупатель)___________________________________________
1